הסכם קואליציוני

שנערך ונחתם בתל אביב-יפו ביום כ"ז אדר א' תשע"ט, 4 למרץ 2019

סיעת "תל אביב 1" בראשות רון חולדאי – מצד אחד

בין:

סיעת "כוח לגמלאים" בראשות נתן וולוך – מצד שני

לבין:

בהתחשב בתוצאות הבחירות שנערכו ביום שלישי, כ"א בחשוון תשע"ט, 30.10.2018, למועצת העירייה ה-

21 ובמגמה להגיע לבסיס רחב ככל האפשר של הנהלת העירייה כמתבקש מרצון הבוחר ועל מנת לנהל את